psicológicos e outros materiais psicopedagógicos para suprir as necessidades dos pacientes
vinculados a Rede Municipal de Saúde, assim como atender a demanda dos pacientes
vitimados pela síndrome pós COVID-19, com fundamento no Artigo 74, inciso I, da Lei nº
14.133/21, no valor total de R$ 27.532,15 (vinte e sete mil e quinhentos e trinta e dois
reais e quinze centavos).

ANTONIO MARCOS BATISTA PEREIRA
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DA ALEGRIA
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 3/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DA ALEGRIA, Estado de São
Paulo, torna a público, que se acha aberta a Tomada de Preços nº 003/2021, do tipo

[...]

com as especificações técnicas deste Edital, dos seus Anexos e Termo de Convênio,
MEDIANTE A UTILIZAÇÃO DE RECURSOS PROVENIENTES DO GOVERNO FEDERAL, NO VALOR
DE R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais) a serem repassados através da EMENDA
PARLAMENTAR 2021130520002 E RECURSO PRÓPRIO R$ 70.781,34 (setenta mil setecentos
e oitenta e um reais e trinta e quatro centavos) de contrapartida. ENCERRAMENTO E
ABERTURA DOS ENVELOPES: DIA 21 (vinte e um) DE OUTUBRO DE 2021 (dois mil e vinte
e um) ÀS 09h00min. (nove horas). O Edital completo e seus anexos poderão ser
consultados e adquiridos no Departamento de Compras e Licitações desta Prefeitura

[...]

A contratação de empresa especializada em serviços de
manutenção predial e construção civil, incluindo o fornecimento de mão-de-obra,
materiais, equipamentos e insumos necessários à execução dos serviços de reforma nas
dependências do prédio da Câmara Municipal de Olímpia. Valor Estimado: 464.864,79
(quatrocentos e sessenta e quatro mil, oitocentos e sessenta e quatro reais e setenta e
nove centavos). Abertura: 06/10/202. Encerramento: 21/10/2021 às 17 horas. Abertura dos
envelopes: 22/10/2021 às 09 horas. tel.: (17) 3279-3999. site:
www.camaraolimpia.sp.gov.br/licitacao. email: licitacao@camaraolimpia.sp.gov.br.